

OUR LABOR IS JOY ApS

Mannehøj 209

6600 Vejen

CVR-nr. 35636730

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.12.2018

Dirigent

Navn: Michael Rachlitz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/2018	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OUR LABOR IS JOY ApS

Mannehøj 209

6600 Vejen

CVR-nr.: 35636730

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 61723725

E-mail: info@ourlaborisjoy.com

Direktion

Michael Rachlitz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor e-handels branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 456 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		742.790	568.254
Personaleomkostninger	1	(57.432)	(289.520)
Af- og nedskrivninger		<u>(8.067)</u>	<u>(10.245)</u>
Driftsresultat		677.291	268.489
Andre finansielle indtægter		0	700
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.568)</u>	<u>(3.005)</u>
Resultat før skat		672.723	266.184
Skat af årets resultat	2	<u>(216.703)</u>	<u>8.000</u>
Årets resultat		<u>456.020</u>	<u>274.184</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		<u>456.020</u>	<u>174.184</u>
		<u>456.020</u>	<u>274.184</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.786	6.845
Materielle anlægsaktiver	3	20.786	6.845
Udskudt skat		2.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver		2.000	8.000
Anlægsaktiver		22.786	14.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.009	179.986
Igangværende arbejder for fremmed regning		307.250	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	79.900
Tilgodehavender		614.259	259.886
Likvide beholdninger		454.208	141.212
Omsætningsaktiver		1.068.467	401.098
Aktiver		1.091.253	415.943

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		550.716	94.696
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>650.716</u>	<u>294.696</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		129.083	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.454	29.552
Skyldige sambeskatningsbidrag		149.871	0
Anden gæld		<u>82.129</u>	<u>91.695</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>440.537</u>	<u>121.247</u>
Gældsforpligtelser		<u>440.537</u>	<u>121.247</u>
Passiver		<u>1.091.253</u>	<u>415.943</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	94.696	100.000	294.696
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	456.020	0	456.020
Egenkapital ultimo	100.000	550.716	0	650.716

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	49.901	281.643
Andre omkostninger til social sikring	172	6.326
Andre personaleomkostninger	7.359	1.551
	<u>57.432</u>	<u>289.520</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	149.871	60.083
Ændring af udskudt skat	6.000	(8.000)
Regulering vedrørende tidligere år	60.832	(60.083)
	<u>216.703</u>	<u>(8.000)</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		30.734
Tilgange		22.008
Kostpris ultimo		<u>52.742</u>
Af- og nedskrivninger primo		(23.889)
Årets afskrivninger		(8.067)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(31.956)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>20.786</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>100</u>	1000	<u>100.000</u>
	<u>100</u>		<u>100.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rachlitz Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
